-1-

关于 2019 年度教育信息采用情况的通报

各县区、开发区教育（体）局，局直属各学校（幼儿园）：

2019 年，各县区教育（体）局、局直属学校（幼儿园）通

过信息报送平台向市教育局报送信息 2636 条，市教育局网站采

用 1485 条，省教育厅网站采用 12 条，现将 2019 年度教育信息

报送及采用情况予以通报。从信息报送及采用的情况看，大部分

县区、学校信息工作不断提高，发稿质量明显提升，但也有个别

县区、学校信息工作停滞不前，甚至出现下滑现象。

各县区教育（体）局、局直属学校（幼儿园），要高度重视

教育信息报送工作，进一步提高报送信息质量，多报送教育改革

发展中具有创新性、引领性的经验做法类信息；要高度重视宣传

队伍建设，不断增强教育宣传工作者的“四力”能力，共同做好

我市教育信息工作。

附件：1.县区教育(体)局信息采用情况统计

  2.市教育局直属学校信息采用情况统计

临沂市教育局

2020 年 1 月 9 日

-2-

附件 1

县区教育(体)局信息采用情况统计

序号 单位名称 市局网站采用量 省厅网站采用量 得分

1 兰山区 101 3 333

2 平邑县 105  315

3 沂水县 98 1 304

4 费  县 82 2 266

5 临沭县 78 1 244

6 罗庄区 65  195

7 郯城县 51 2 173

8 兰陵县 49  147

9 河东区 44  132

10 莒南县 38  114

11 沂南县 29 1 97

12 高新区 17  51

13 蒙阴县 13  39

注：市局采用每篇 3 分，省厅采用每篇 10 分。

-3-

附件 2

市教育局直属学校信息采用情况统计

序号 单位名称 市局网站采用量 得分

1 临沂朴园小学 86 258

2 临沂一中 77 231

3 临沂杏园小学 68 204

4 临沂三十五中 61 183

4 临沂实验中学 61 183

6 临沂卫生学校 54 162

7 临沂育成小学 52 156

8 临沂三十九中 46 138

9 沂州实验学校 43 129

10 临沂第二实验幼儿园 34 102

11 临沂第一实验幼儿园 28 84

12 临沂二中 17 51

13 临沂特教中心 8 24

14 临沂市高级财经学校 6 18

15 临沂市艺术学校 0 0